
č.sml. GasNet: 8800071259JA/B/P
č.sml. Gasnet: 8800070160_3/VB/P
č.sml. ŘSD: V-989/1530/511,512/2017/Ot

Dodatek č. 1
ke smlouvě o zřízení věcného břemene

č. smi. GasNet 8800071259_1/VB/P ze dne 22.10.2018

I.
Smluvní strany

Konvent minoritu v Krnově
Sídlo: Štursova 85/2, Krnov, 794 01
Zapsaný v Rejstříku církví a náboženských společností vedeném Ministerstvem kultury ČR, číslo 
evidence: 8/2-20-004/1997 
IČO:
zastoupený: 
dále jen „ povinný“

66182221
kvardiánem

a

GasNet, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka: 
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:

Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
27295567
CZ27295567
rdxzhzt

Zastoupena na základě plné moci společností
GridServices, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
27935311
CZ27935311
jnnyjs6

Zastoupena na základě plných mocí:

dále jen „ oprávněný“ 

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupená: ředitelem ŘSD ČR, Správa Ostrava
adresa Správy: Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
dále jen „ investor“

(nebo též jako „smluvní strany")

uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o zřízení práva odpovídajícímu věcnému 
břemeni

1



č.sml. GasNet: 8800071259_1/VB/P
č.sml. Gasnet: 8800070160_3/VB/P
č.sml. ŘSD: V-989/1530/511,512/2017/Ot

1. V čl. I. odstavci 2. se celková délka plynárenského zařízení „C 511 -  Přeložka STL 
plynovodu DN 63 na přeložce ulice Bližčické", stavba číslo 8800071259, uloženého do 
služebného pozemku parcela č. 1499/6 v k.ú. Opavské Předměstí zvětšuje o 1,14 m. Celkem 
tedy délka plynárenského zařízení SO C 511 umístěného na pozemku parcela 
č. 1499/6 v k.ú. Opavské předměstí činí 40,34 m.

Délka plynárenského zařízení se zvětšuje dle skutečného geodetického zaměření provedení 
plynárenského zařízení ze dne 5.8.2019.

2. V čl. II. v odstavci 4. se původní rozsah věcného břemene, určený geometrickým plánem 
č. 1320-110/2007 ze dne 13.8.2007, rozšiřuje o rozsah dle geometrického plánu 
č. 1963-511-18/2019 ze dne 20.2.2019, který byl vyhotovený společností

a potvrzený dne 22.2.2019 Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Krnov.

II.

I I I .

GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými 
právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, 
s.r.o. a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové 
stránce GasNet, s.r.o. (www.qasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu) a při 
uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho 
vyžádání, adresované písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové schránky ID 
rdxzhzt.

IV.

1. V ostatních ujednáních se smlouva o zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni 
nemění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že investor je subjektem, jež nese v určitých případech 
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem 340/2015 Sb. v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1, uveřejní investor. Při uveřejnění 
tohoto Dodatku č. 1 nebudou uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných 
právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců oprávněného, jejich pracovní pozice a 
kontakty, telefonické i emailové adresy apod.) a dále budou znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s §6 odst. (1) zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně.

2

http://www.qasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu


č.sml. GasNet: 8800071259_1/VB/P
č.sml. Gasnet: 8800070160_3/VB/P
č.sml. ŘSD: V-989/1530/511,512/2017/Ot

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních v platnosti originálu, přičemž z nichž po 
jeho podpisu obdrží každá ze smluvních stran po 1 vyhotovení, 1 vyhotovení bude 
předloženo spolu s návrhem na vklad práva věcného břemene Katastrálnímu úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrálnímu pracovišti Krnov.

0 3 - 02-  2020
V Krnově, dne .... ...............  V Ostravě, d n e ....................

Povinný: Oprávněný:

kvardián

V Ostravě, dne .... IL ? . ' .  ®

Investor: Oprávněný:

Ředitel ŘSD ČR, Správa Ostrava

Příloha:
Geometrický plán č. 1963-511 -18/2019 ze dne 20.2.2019

3


